
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r.

o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 i Nr 105, 

poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 77, poz. 367,

z 1997 r. Nr 90, poz. 557, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, 

Nr 117, poz. 752 i 753, Nr 124, poz. 782 i Nr 141, poz. 944,

z 1998 r. Nr 98, poz. 607, Nr 155, poz. 1016 i Nr 162, poz. 1123

i 1125, z 1999 r. Nr 60, poz. 636, Nr 75, poz. 853 i Nr 110, 

poz. 1255, z 2000 r. Nr 48, poz. 553 oraz z 2001 r. Nr 98, 

poz. 1070) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 

17 lipca 2001 r. w sprawie wewnętrznej organizacji 

powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury 

(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 15) wprowadza się nastę-

pujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się ust. 3;

2) po § 1 dodaje się § 11 w następującym brzmieniu:

„§ 11. 1. Prokuraturą Krajową kieruje — w zakresie okre-

ślonym przez Prokuratora Generalnego — Pro-

kurator Krajowy osobiście bądź przez zastęp-

ców Prokuratora Krajowego.

2. Zastępców Prokuratora Krajowego powołuje

spośród prokuratorów Prokuratury Krajowej

i odwołuje z tych stanowisk Prokurator General-

ny na wniosek Prokuratora Krajowego.

3. Wewnętrzną organizację Prokuratury Krajowej

określa regulamin organizacyjny Ministerstwa

Sprawiedliwości.

4. Prokurator Krajowy zarządzeniem określa 

podział zadań i czynności prokuratorów w Pro-

kuraturze Krajowej.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Stanisław Iwanicki

27

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 października 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej organizacji powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury.


